
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60
    70

    80

     9

    50

    60
    70

    80

    10
    20
    21

    22

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR

          13.884.745.951

             895.000.000
          34.834.226.375

             450.000.000

           1.129.165.570

           9.830.453.807

           4.559.456.880
          19.125.914.212

           1.107.967.385

             206.906.388
              65.205.052

             555.783.899

             252.653.510

          13.884.745.951

             895.000.000
          34.834.226.375

             450.000.000

           1.129.165.570

           9.830.453.807

           4.559.456.880
          19.125.914.212

           1.107.967.385

             206.906.388
              65.205.052

             555.783.899

             252.653.510

          17.518.166.609

           2.445.000.000
          56.058.315.773

             450.000.000

             855.492.854

          10.821.625.626

           3.009.456.880
          23.979.947.895

           1.107.967.385

                       0
                       0
                       0

                       0

-            590.000.000

-          1.550.000.000
                       0

                       0

                       0

             590.000.000

           1.550.000.000
                       0

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

        82,0216%

       100,0000%
        62,1393%

       100,0000%

       131,9901%

        86,1442%

       100,0000%
        79,7579%

       100,0000%

          16.928.166.609

             895.000.000
          56.058.315.773

             450.000.000

             855.492.854

          11.411.625.626

           4.559.456.880
          23.979.947.895

           1.107.967.385

                       0
                       0
                       0

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          17.518.166.609

          58.953.315.773

             855.492.854

          10.821.625.626

          28.097.372.160

                       0

-            590.000.000

-          1.550.000.000

                       0

             590.000.000

           1.550.000.000

                       0

          16.928.166.609

          57.403.315.773

             855.492.854

          11.411.625.626

          29.647.372.160

                       0

          13.884.745.951

          36.179.226.375

           1.129.165.570

           9.830.453.807

          24.793.338.477

           1.080.548.849

          13.884.745.951

          36.179.226.375

           1.129.165.570

           9.830.453.807

          24.793.338.477

           1.080.548.849

          76.471.482.382

             855.492.854

          38.918.997.786

                       0

-          2.140.000.000

                       0

           2.140.000.000

                       0

          74.331.482.382

             855.492.854

          41.058.997.786

                       0

          50.063.972.326

           1.129.165.570

          34.623.792.284

           1.080.548.849

          50.063.972.326

           1.129.165.570

          34.623.792.284

           1.080.548.849

          77.326.975.236

          38.918.997.786

                       0

-          2.140.000.000

           2.140.000.000

                       0

          75.186.975.236

          41.058.997.786

                       0

          51.193.137.896

          34.623.792.284

           1.080.548.849

          51.193.137.896

          34.623.792.284

           1.080.548.849

        82,0216%

        63,0264%

       131,9901%

        86,1442%

        83,6274%

        67,3523%

       131,9901%

        84,3269%

        68,0878%

        84,3269%

         116.245.973.022                        0          116.245.973.022           86.897.479.029           86.897.479.029         74,7531%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

19/01/2026

17:55:08

     1

'GOB.DPTAL. ÑEEMBUCÚ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/12/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   12 hasta:   12 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


